
Město na řece

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

Když se městem vine řeka,
je to dobré pro člověka.
Je to pěkné na pohled.
V létě voda, v zimě led.
Když se městem řeka vine,
je to město hnedka jiné,
ale v době povodně,
lidé přijdou o hodně.
Zpívám si zajíkavě,
o městě na Vltavě.
O řece, kterou kdysi
překlenul sám král.
To město na Vltavě,
to budu nosit v hlavě,
až dojdu na kraj světa
nebo ještě dál.
To město na Vltavě,
to budu nosit v hlavě,
až dojdu na kraj světa
nebo ještě dál.
Když se městem vine řeka,
rybář na svou rybu čeká.
A já čekám na chlapce,
na kamenné náplavce.
Když se městem řeka vine,
vzniká láska, a kdyby ne,
připlave nám po vodě.
Necháme to náhodě.
Zpívám si zajíkavě,
o městě na Vltavě.
O řece, kterou kdysi
překlenul sám král.
To město na Vltavě,
to budu nosit v hlavě,
až dojdu na kraj světa
nebo ještě dál.
To město na Vltavě,
to budu nosit v hlavě,
až dojdu na kraj světa
nebo ještě dál.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

